
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/661/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 14 marca 2023 roku 

w sprawie: ustanowienia zasad i trybu przyznawania dorocznych nagród 
Burmistrza Gminy i Miasta Miechów pn. „Statuetka Macieja Miechowity”. 

Na podstawie art. 18 ust 1, w związku z art. 7 ust 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 poz.40)  Rada Miejska w Miechowie uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zasady i tryb przyznawania dorocznych nagród Burmistrza Gminy i Miasta Miechów pn 
„Statuetka Macieja Miechowity”, określone w Regulaminie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie 

 
 

Zenon Czekaj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 2075



Regulamin Konkursu o nagrodę Burmistrza Gminy i Miasta Miechów  
pn. „Statuetka Macieja Miechowity”, 

I. Postanowienia wstępne:

1. Organizatorem Konkursu jest Burmistrz Gminy i Miasta Miechów. 
2. W ramach konkursu przyznawana jest  Nagroda Burmistrza Gminy i  Miasta Miechów,

zwana  dalej  „Statuetką Macieja  Miechowity”  dla  osób fizycznych,  organizacji  oraz
przedsiębiorców za podejmowanie działań na rzecz lokalnego środowiska, zwana dalej
Nagrodą (Statuetką).

3. Statuetka  jest  miniaturą  pomnika  wybitnego  miechowianina  Macieja  Miechowity,
odsłoniętego w 2013 r. w Miechowie.

4. Statuetka  jest  uhonorowaniem  osób,  organizacji  i  przedsiębiorców,  którzy  na  wzór
Macieja  Miechowity  kierują  się  w  swojej  działalności  społecznym  przesłaniem
podejmowanych  inicjatyw,  dobroczynnością  i  mądrością  w budowaniu  współczesnego
wizerunku Miechowa. 

5. W każdej kategorii nagród przyznawana jest jedna Statuetka.
6. Poza  Kategoriami  Nagród  określonymi  w  pkt.  II  dopuszcza  się  przyznanie  Nagrody

dodatkowej  dla  uhonorowania  szczególnych,  wieloletnich  zasług  osób  fizycznych,
przedsiębiorców i organizacji działających na rzecz promocji i rozwoju Gminy i Miasta
Miechów.

II. Kategorie nagród:

        a) Osobowość Roku
        b) Lider Przedsiębiorczości 
        c) Aktywna Organizacja 

III. Warunki przyznawania nagród: 

1. Osobowość Roku
Statuetka przyznana zostanie osobie fizycznej działającej na terenie Gminy i Miasta 
Miechów za:

a) osobiste i bezinteresowne zaangażowanie w różnych obszarach działalności dla 
społecznego dobra,

b) kształtowanie wrażliwości społecznej i rozbudzanie potrzeb kulturalnych wśród 
mieszkańców miasta i gminy,

Załącznik do uchwały Nr XLIII/661/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 14 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2075



c) szerzenie idei patriotyzmu i podejmowanie działań kształtujących poszanowanie 
dziedzictwa narodowego.

      2. Lider Przedsiębiorczości 
Statuetka przyznana zostanie przedsiębiorcy działającemu na terenie Gminy i Miasta 
Miechów za:

a) dynamiczny rozwój i szczególne osiągnięcia w dziedzinie przedsiębiorczości, 
innowacyjności i konkurencyjności,

b) umiejętne korzystanie ze środków unijnych i krajowych przeznaczanych na rozwój 
prowadzonej firmy,

c) wspieranie organizacji pozarządowych i przedsięwzięć lokalnych,
d) efektywną promocję Miechowa w kraju i za granicą, a także za współpracę z innymi

podmiotami dla wspólnego dobra.

     3. Aktywna Organizacja 
Statuetka przyznana zostanie organizacji pozarządowej działającej na terenie Gminy 
i Miasta Miechów za:

a) wkład w rozwój idei społeczeństwa obywatelskiego, który sprzyja aktywizacji środowiska
lokalnego oraz przyczynia się do integracji mieszkańców gminy i miasta,

b) działalność charytatywną i filantropijną,
c) pozyskiwanie środków zewnętrznych dla realizacji podejmowanych zadań. 

IV. Warunki zgłoszenia  

1. Wnioski o przyznanie nagrody mogą składać:  
a) jednostki samorządu terytorialnego,
b) instytucje i organizacje pozarządowe (m.in. stowarzyszenia, parafie i związki wyznaniowe,
fundacje),
c) osoby fizyczne,
d) osoby prawne,
e) inne podmioty.

2. Informacje o terminie przyjmowania zgłoszeń do konkursu podaje Burmistrz Gminy i Miasta
Miechów poprzez ogłoszenie na stronie internetowej www.miechow.eu

3. Karta zgłoszenia stanowi integralną część Regulaminu.

4. Zgłoszenia należy składać w terminie podanym przez Organizatora, w zamkniętych kopertach
z  dopiskiem:  „Statuetka  Macieja  Miechowity"  na  dzienniku  podawczym  Urzędu  Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2075



i  Miasta  w  Miechowie  lub  przesłać  na  adres:  Urząd  Gminy  i  Miasta  w  Miechowie,  ul.
Henryka Sienkiewicza 25, 32-200 Miechów  (decyduje data wpływu do Urzędu). 

5. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 
a) złożenia po terminie wyznaczonym w ogłoszeniu,
b) cofnięcia przez wnioskodawcę,
c) rezygnacji nominowanego do Nagrody. 

V. Praca Kapituły

1. Burmistrz Gminy i Miasta Miechów powołuje Kapitułę składającą się z co najmniej 
czterech osób, która ma charakter doradczy. 
2. Przewodniczącym Kapituły jest Burmistrz Gminy i Miasta Miechów.
3. Po upływie terminu zgłoszeń, Burmistrz zwoła obrady Kapituły, która wyłoni 
Nominowanych do Nagrody. 
4. Obrady Kapituły są poufne, po zakończeniu swoich prac Kapituła sporządza protokół. 
5. Ostateczną decyzję o przyznaniu Nagrody podejmuje Burmistrz.

VI. Postanowienia końcowe 

Ogłoszenie wyników odbędzie się podczas uroczystej Gali wręczenia Statuetek Macieja
Miechowity w terminie podanym przez organizatora konkursu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2075



KARTA  ZGŁOSZENIA
o przyznanie nagrody Burmistrza Gminy i Miasta Miechów 

„Statuetka Macieja Miechowity” 

I. Informacje dotyczące podmiotu/osoby zgłaszanej:
1. Imię i nazwisko/nazwa organizacji

........................................................................................................................................................................

2. 
Adres/telefon: ...................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................................
........................

3. Kategoria Nagrody (należy zaznaczyć wybraną kategorię)

 Osobowość Roku
 Lider Przedsiębiorczości
 Aktywna Organizacja

4. Uzasadnienie przyznania nagrody zgodnie z pkt. III Regulaminu przyznawania nagrody Burmistrza 
Gminy i Miasta Miechów „Statuetka Macieja Miechowity.”

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2075



II. Dane podmiotu/osoby zgłaszającej:
1. Imię i nazwisko:

...........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

2. Adres/ telefon:

...........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

3. Dane do kontaktu (telefon, mail):

...........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

4. Nazwa instytucji i adres1:

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

 ______________________________                                       _____________________________

              miejscowość i data                 podpis osoby zgłaszającej 
                    i pieczątka instytucji

III. Spis załączników:
Np. rekomendacje, dyplomy, inne nagrody, podziękowania, artykuły prasowe, zdjęcia.

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

.................................................................................................
….......................................................................................................................................................................
..........................................................................

1Należy wypełnić w przypadku, gdy osoba zgłasza kandydata do Nagrody z ramienia organizacji, jednostki 
samorządu terytorialnego lub innego podmiotu.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2075



                                           OBOWIĄZEK INFORMACYJNY

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia  dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.
z 2016 r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że:
1) Administratorem Pani/Pana danych jest Burmistrz Gminy i Miasta Miechów z siedzibą 
32-200 Miechów, ul. H. Sienkiewicza 25, tel. 41 388 25 30, adres e-mail: gmina@miechow.eu.      
2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan kontaktować we
wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych 
za pośrednictwem adresu e-mail: iod@ugim.miechow.eu lub pisemnie na adres Administratora.
3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu  realizacji zadania publicznego  organizowanego
konkursu  o przyznanie nagrody Burmistrza Miechowa pn. „Statuetka Macieja Miechowity”, na podstawie
(art. 6 ust. 1 lit. e) RODO). 
4) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu 
z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, 
w tym przepisów archiwalnych, wydania nagród wyróżnionym Uczestnikom. 
5)  Pani/Pana  dane  będą  przetwarzane  w  zautomatyzowany  sposób,  lecz  nie  będą  podlegać
zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.
6) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący
Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 
7) W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych, przysługują Pani/Panu następujące prawa: 
a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych;
d) prawo do wniesienia sprzeciwu 
e) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 
(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych
narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO);
8)  Podanie  przez  Panią/Pana  danych  osobowych  jest  dobrowolne,  ale  ich  niepodanie  uniemożliwi
realizacji zadania, określonego w pkt 3.
9) Odbiorcami Pani/Pana danych mogą być osoby upoważnione, działające z polecenia Administratora.
Pani/Pana dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym 
na podstawie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, t.j.  usługodawcom wykonującym
zadania w ramach świadczenia usług serwisu, rozwoju i utrzymania systemów informatycznych, a także
podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2075



Klauzula informacyjna dla osoby zgłoszonej  do udziału w konkursie 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia  dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.
z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że:
1) Administratorem Pani/Pana danych jest Burmistrz Gminy i Miasta Miechów z siedzibą 

32-200 Miechów, ul. H. Sienkiewicza 25, tel. 41 388 25 30 adres e-mail: gmina@miechow.eu 
2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan kontaktować we

wszystkich  sprawach  dotyczących  przetwarzania  danych  osobowych  za  pośrednictwem  adresu
email: iod@ugim.miechow.eu lub pisemnie pod adres Administratora.

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadania publicznego  organizowanego
konkursu  o przyznanie nagrody Burmistrza Miechowa pn. „Statuetka Macieja Miechowity”, na
podstawie (art. 6 ust. 1 lit. e) RODO)

4) Administrator przetwarza Pani/Pana dane osobowe t.j : imię i nazwisko, adres/telefon 
5) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu jak i do

czasu  wydania  wyróżnionym uczestnikom  nagród  z  uwzględnieniem  okresów przechowywania
określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwalnych.

6) Pani/Pana  dane  nie  będą  przetwarzane  w sposób zautomatyzowany,  w tym nie  będą  podlegać
profilowaniu.

7) Pani/Pana  dane  osobowych  nie  będą  przekazywane  poza  Europejski  Obszar  Gospodarczy
(obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię).

8) W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych,  przysługują Pani/Panu następujące
prawa:

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych;
d) prawo do wniesienia sprzeciwu
e) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193

Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO);

9) Pani/Pana dane osobowe zostały pozyskane od osoby zgłaszającej Pani/Pana udział w konkursie.
10) Pani/Pana  a  dane  mogą  zostać  przekazane  podmiotom  zewnętrznym  na  podstawie  umowy

powierzenia przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na
podstawie przepisów prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2075


	Uchwała
	II. Dane podmiotu/osoby zgłaszającej:

		2023-03-17T13:26:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




